Yrnosou ouBaH - Bardi 1489,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cngs4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiBeT Kopnyc

MaTepuan
HonosiHnTeNbHblIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanonHeHwne
SKU

289

237

90

46

60/75
HeBbIABNXXHON
NeBbi @==h
ApKO-CUHWIA
TKaHb

PerynupyemMbie NoOANOKOTHUKW, Perynmpyemole
NOAr0JIOBHUKWN, Perynnpyembie onopbl 418 CMUHbI

MeTann

HanonHuTe b 13 AbllaLlein NeHsb
20692-ML-87486406




