Угловой диван - Bardi

1489,00€

Длина	289
Ширина	237
Высота	90
Высота сидячево места	46
Глубина сидячево места	60/75
Функции	Невыдвижной
Угол	Левый 💋 🗀
Цвет корпус	Ярко-синий
Материал	ткань
Дополнительные функции	Регулируемые подлокотники, Регулируемые подголовники, Регулируемые опоры для спины
Материал ног	Металл
Наполнение	Наполнитель из дышащей пены
SKU	20692-ML-87486406

